
 
ZARZĄDZENIE NR 111/04 

 
Burmistrza Bojanowa z dnia 20 lutego 2004 roku 

w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za 1m² powierzchni użytkowej lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bojanowo. 
==============================================================    
 

Na podstawie art.8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego ( Dz.U. Nr 71 poz 733 ze 
zmianami )   zarządzam  co następuje : 
 
 

§ 1  
 

Ustalam  stawkę czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego wynajmowanego na czas 
nieoznaczony w wysokości  2,29  zł miesięcznie. 
 
 

§ 2 
 

Ustalam  stawkę czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu socjalnego w wysokości   0,52 zł 
miesięcznie. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
w Bojanowie. 
 
 

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie nr 28/03 Burmistrza Bojanowa z dnia 18 lutego 2003 roku  
w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego  zasobu Gminy Bojanowo. 
 
 

§ 5 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 01  kwietnia 2004 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 111/04
	Burmistrza Bojanowa z dnia 20 lutego 2004 roku

